30.195.733/0001-90, situado na Rua João Bertani, 115, Espírito 
Santo, Erechim/RS, CEP: 99700-504. Neste ato representada pelo(a) socio(a) o Srº DECIO AMAURI GRIEBLER JUNIOR, 
portador do RG nº 5106432205, expedida pela SJS/RS e CPF nº 024.210.980-25. 
valor global: de R$ 110.238,90 (cento e dez mil, duzentos e trinta e oito reais e noventa centavos) referente ao lote 10 
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 12/02/2026 a 12/02/2027  

Item Descrição Unid Marca Quant Vl. Unit. Vl. Total 

1 

Smartphone 256GB de Armazenamento 
Interno; memória RAM 16GB (8GB 
RAM+8GB Ram Boost);

[...]

portas hdmi e usb consumo de energia 
117w, vesa 100 x 100 cabo de 
alimentação, controle remoto, manual de 
instrucões. Dimensões aproximadas do 
produto: 973 mm de largura, 572mm de 
altura, 85mm de profundidade. 

UND HQ 20  R$ 1.460,23   R$ 29.204,60 

Cento e dez mil, duzentos e trinta e oito reais e noventa centavos  R$ 110.238,90